
Contratti

CIG NOMINATIVO OGGETTO DELLA PRESTAZIONE SCADENZA IMPORTO ANNUALE LORDO PROCEDURA AFFIDAMENTO

Z753CDD9E9 ALL SERVICE S.R.L. FORNITURA DIVISE PERSONALE DIPENDENTE CONSEGNA € 2.516,50
PROCEDURA NEGOZIATA SOTTO SOGLIA AI SENSI 

DELL'ART. 36 c. 2 del D.Lgs.50/2016

B2A98A9112 GENERALI ASSICURAZIONE RCTO 20/7/2025 € 5.730,00
PROCEDURA NEGOZIATA SOTTO SOGLIA AI SENSI 

DELL'ART. 36 c. 2 del D.Lgs.50/2016

B2A98A9112 GENERALI
ASSICURAZIONE polizza incendio/danni/furto/scasso 

UFFICI SIDIEF
20/7/2025 € 975,00

PROCEDURA NEGOZIATA SOTTO SOGLIA AI SENSI 

DELL'ART. 36 c. 2 del D.Lgs.50/2016

ARCH INSURANCE ASSICURAZIONE RESP. CIVILE A.U. 29/7/2025 € 1.350,00
PROCEDURA NEGOZIATA SOTTO SOGLIA AI SENSI 

DELL'ART. 36 c. 2 del D.Lgs.50/2016

B1CD1ED6A0 FRIDA ASSISTENZA CONDIZIONATORI 31/5/2025 € 6.950,00
PROCEDURA NEGOZIATA SOTTO SOGLIA AI SENSI 

DELL'ART. 36 c. 2 del D.Lgs.50/2016

Z083CA2CB2 REALE & PARTNERS SRL ASSISTENZA PC / GESTORE RETI 20/3/2024 € 7.788,00
PROCEDURA NEGOZIATA SOTTO SOGLIA AI SENSI 

DELL'ART. 36 c. 2 del D.Lgs.50/2016

Z083CA2CB2 DPWAY SRL                                                                                                               ASSISTENZA PC / GESTORE RETI 10/11/2024 € 6.640,00

PROCEDURA NEGOZIATA SOTTO SOGLIA AI SENSI 

DELL'ART. 36 c. 2 del D.Lgs.50/2016dal 13/03/2024 a 

segito di rinuncia del primo

ORA ELETTRICA                                                                                                                                                  GESTIONALE BADGE + MANUTENZIONE
RINNOVO 

AUTOMATICO 
€ 744,00 AFFIDAMENTO DIRETTO

SCEC E S VERIFICA ASCENSORE
RINNOVO 

AUTOMATICO 
€ 200,00 AFFIDAMENTO DIRETTO

Z4735DE91E BLITZ ANTINCENDIO                                                                                                                                                    CONTROLLO FUMI, ESTINTORI 22/08/2024 € 760,00
PROCEDURA NEGOZIATA SOTTO SOGLIA AI SENSI 

DELL'ART. 36 c. 2 del D.Lgs.50/2016

Z4A3B6F0EC OVER SERVIZI SRL
PULIZIA SEDE, MANUTENZIONE GIARDINO, 

DERATTIZZAZIONE E DISINFESTAZIONE SEDE
30/6/2024 € 16.292,53

PROCEDURA NEGOZIATA SOTTO SOGLIA AI SENSI 

DELL'ART. 36 c. 2 del D.Lgs.50/2016

CENTROGEST SPA
PULIZIA SEDE E GIARDINO, DERATTIZZAZIONE E 

DISINFESTAZIONE SEDE
31/12/2024 € 29.174,00

PROCEDURA NEGOZIATA SOTTO SOGLIA AI SENSI 

DELL'ART. 36 c. 2 del D.Lgs.50/2016

Contratti annualità 2024



Contratti

MIMER ASCENSORI                                       ASSISTENZA ASCENSORE 30/06/2025 € 600,00 VALUTAZIONE PREVENTIVI

METROSERVICE                                                          VVF / HOSTESS 30/06/2025 costo addetto / h: € 10-20 VALUTAZIONE PREVENTIVI

PONZI                                                                        ASSITENZA PORTE AUTOMATICHE 31/07/2025 € 720,00 VALUTAZIONE PREVENTIVI

Z143C7DFBA OMEGA VIAGGI SRL SERVIZI DI AGENZIA VIAGGIO 2/10/2024
fee voli: € 12/40; fee treni: € 4; fee 

noleggi auto: € 10; fee hotel: € 10
VALUTAZIONE PREVENTIVI

ZC33881C02 WHY SRL METAVERSO 31/12/2024 € 28.000,00 TRATTATIVA DIRETTA

Z493B5C0B5 FANTOZZI UFFICIO STAMPANTI 31/7/2028 € 23.400,00 VALUTAZIONE PREVENTIVI

CARTOTECNICA CASSA ELETTRONICA
RINNOVO 

AUTOMATICO 
€ 80,00 AFFIDAMENTO DIRETTO

ZCF3CB6919 T & R SECURITY SERVICE ACCOGLIENZA, VIGILANZA, SORVEGLIANZA 22/11/2024 € 12.00 - € 13,90 / addetto
PROCEDURA NEGOZIATA SOTTO SOGLIA AI SENSI 

DELL'ART. 36 c. 2 del D.Lgs.50/2016

B0F0C800A5 HPA SRL GESTIONE PORTALE ATTIVITA' CULTURALI OAR 15/2/2025 € 4.800 + fee biglietti (€ 0,40 / € 3,05) AFFIDAMENTO DIRETTO

B035CCDC96 NIUTEK SRL
ASSISTENZA TECNICA EVENTI E MANUTENZIONE 

ATTREZZATURE RESIDENTI
15/2/2025

175 € / tecnico + listino prezzi 

calmierato

PROCEDURA NEGOZIATA SOTTO SOGLIA AI SENSI 

DELL'ART. 36 c. 2 del D.Lgs.50/2016

B309CABBD9 CSC GRAFICA SRL
STAMPA E DISTRIBUZIONE RIVISTA ARMAGAZINE 

OAR
30/11/2024 € 29.220,00

PROCEDURA NEGOZIATA SOTTO SOGLIA AI SENSI 

DELL'ART. 36 c. 2 del D.Lgs.50/2016

EDENRED BUONI PASTO ELETTRONICI 30/05/2026 4% di sconto ACCORDO QUADRO procedura MEPA n. 648378

Z9A3C745A2 ASSOCIAZIONE MANO LATINA ODV VIGILANZA GIARDINO E CANCELLI 31/12/2024 € 1.920,00
PROCEDURA NEGOZIATA SOTTO SOGLIA AI SENSI 

DELL'ART. 36 c. 2 del D.Lgs.50/2016

LEASYS AUTO A NOLEGGIO A.U. 1/6/2025 € 8.400,00 VALUTAZIONE PREVENTIVI

B220881AC5 SUPREMA SERVIZI
FACCHINAGGIO E MOVIMENTAZIONI 

SPECIALIZZATE
1/7/2025 € 16.00 / addetto VALUTAZIONE PREVENTIVI


